
ZARZĄDZENIE NR 62/21 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 1września 2021 r. 

 

w sprawie utworzenia 

Punktu Kontaktowego HNS 

w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 z późn. zm.) w zw. z § 12 ust. 1 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile w zw. z art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 

21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 372) oraz zarządzeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie organizacji wykonywania zadań obronnych w ramach powszechnego obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. Urz. MEiN nr 44) 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Tworzy się w Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile Punkt Kontaktowy HNS 

(Host Nation Support), zwany dalej PK HNS, realizujący zadania wynikające 

z obowiązków państwa-gospodarza. 

 

§ 2. Zadaniem PK HNS jest współpraca i wymiana informacji z Punktem Kontaktowym 

HNS w Ministerstwie Edukacji i Nauki w sprawie organizacji wykonywania zadań 

obronnych w ramach powszechnego obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej. 

 

§ 3. Do PK HNS wyznacza się następujące osoby: 

1) mgr inż. Bogdan Wawiernia – jako kierownik PK HNS; 

2) mgr Marcin Kosmatka – jako zastępca kierownika PK HNS. 

 

§ 4. Nadzór nad organizacją i działaniem PK HNS powierza się Pełnomocnikowi rektora 

ds. ochrony informacji niejawnych. 

 

§ 5. Zobowiązuje się Kanclerza do zabezpieczenia logistycznego  PK HNS w miarę potrzeb 

praktycznego działania. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 
Rektor 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


